２０２０年３月

観覧料の料金区分改定について（お知らせ）

平素より町田市立国際版画美術館をご愛顧くださいまして、誠にありがとう

ございます。

さて、町田市では受益者負担の適正化の基本方針に基づき、当館施設の使用料

や観覧料について定期的な見直しを行っております。

この度、企画展の観覧料について勘案した結果、２０２０年４月から、観覧料

の料金区分について、下記のとおり改定することになりました。

皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

※ ４月以降、毎月第４水曜日をシルバーデーとし、満６５歳以上の方への無

料日を設けます。そちらもあわせてご利用ください。

※ 観覧料については展覧会ごとに異なりますので、各展覧会のページをご覧

ください。

※ ミニ企画展（常設展示室）の観覧料は引続き無料となります。

町田市立国際版画美術館